
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Servizi 

 

Stazione Appaltante 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.itPEC:anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria 

svolti presso unità separate 

Oggetto appalto: MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DELLA CITTÀ DI 

BELLARIA IGEA MARINA – ANNO 2017 - NUTS: ITH59 

Base d’asta € 113.513,74€ di cui € 3.000,00 per oneri della sicurezza 

Tipo di procedura: Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50  

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo ex art. 95 del D.lgs. 50/2016 

Data di aggiudicazione: 16/06/2017 Data conclusione contratto: il 28/06/2018 

Elenco imprese invitate:F.LLI FRANCHINI srl - ROMEO PURI - CICAI - CONS. ARTIGIANI ROMAGNOLO - 

POLYCALOR - CLIMA SERVICE SRL 

N. di offerte ricevute: 3 

Impresa aggiudicatrice: ROMEO PURI IMPIANTIP.IVA/CF  00353640519Via Nazionale n. 32/A Castel San 

Niccolò (AR) NUTS: ITH42 tel. 0575 550044 romeopuri@confartigianatoar.it 

Importo di aggiudicazione€ 81.118,847 valore subappaltabile il 30%. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing Luigi Matrone, tel 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Data invio dell’avviso 29/06/2017 

 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

 


